



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2017 № 260-рп

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 09 июня 2016 г. № 429-рп "Об организации работы по исполнению распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. № 704-р"

1. Внести в распоряжение Правительства Хабаровского края от 09 июня 2016 г. № 429-рп "Об организации работы по исполнению распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. № 704-р" следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "министерство экономического развития Хабаровского края" заменить словами "управление Губернатора и Правительства Хабаровского края по координации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре";

2) в пункте 4:

а) в подпункте 4.1 слова "министерство экономического развития края" заменить словами "управление Губернатора и Правительства Хабаровского края по координации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре";

б) в подпункте 4.4 слова "министерством экономического развития края" заменить словами "управлением Губернатора и Правительства Хабаровского края по координации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре", министерством экономического развития края";

в) подпункт 4.5 признать утратившим силу;

3) в пункте 5:

а) подпункт 5.1 изложить в следующей редакции:

"5.1. Обеспечить представление в управление Губернатора и Правительства края по координации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре", главное контрольное управление Губернатора и Правительства края информации о реализации мероприятий Долгосрочного плана в соответствии с "дорожными картами" и планами-графиками посредством размещения в информационной системе управления проектами по мониторингу и контролю реализации Долгосрочного плана.

Срок – четверг, еженедельно";

б) подпункт 5.2 признать утратившим силу;

в) в подпункте 5.5 слова "министерством экономического развития края" заменить словами "управлением Губернатора и Правительства края по коор-

динации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре", министерством экономического развития края";

4) в пункте 6 слова "Министерству экономического развития края" заменить словами "Управлению Губернатора и Правительства края по координации развития городского округа "Город Комсомольск-на-Амуре".

2. Внести изменения в Перечень должностных лиц и органов исполнительной власти Хабаровского края, ответственных за исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. № 704-р и реализацию долгосрочного плана комплексного социально-экономического развития г. Комсомольска-на-Амуре, утвержденный распоряжением Правительства Хабаровского края от 09 июня 2016 г. № 429-рп "Об организации работы по исполнению распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. № 704-р", изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт